[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.02.2024 № 708/72
г. Орехово-Зуево
О внесении изменения в Положение о Комитете по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.10.2019 №63/4
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 2 статьи 24, частью 1 статьи 31, частью 1 статьи 40 Устава Орехово-Зуевского городского округа Московской области, в целях приведения сокращенного наименования Комитета по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области в соответствии с его полным наименованием, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Комитете по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.10.2019 № 63/4 (в редакции решений Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 23.09.2021 № 331/31, от 24.02.2022 № 419/40, от 15.12.2022 №522/55) следующее изменение:
1.1. В п. 1.4. слова «КОМИТЕТ ПО КДМСТ И ФК О ЗУЕВО» заменить словами «КОМИТЕТ ПО КДМСТ И ФК АДМИНИСТРАЦИИ О-З ГО МО».

2. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкому Р.В. для подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.

Председатель Совет депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                      Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                            Р.В. Заголовацкий

Разослано: дело, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, МРИ ФНС России № 10 по Московской области.
по МСЭД: Финансовому управлению администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Комитету по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

по e-mail: АУ «МЕДИА-ЦЕНТР».
Исп. Логунова Н.В.

8 (496) 413-10-60 доб.2017